

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	28615,96	110,15				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1720,53	107,96				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	160,92	137,19				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	8,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	94,2	124,69				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальнови­робничих витрат	люд.год	3554,45	174,69				
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	1529,58					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	35675,64					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	17,2119051	<u>717,67</u> 12352,47				
10	КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насоса 5,5 кВт, продуктивність 5, 0-85,0 л/хв	маш. год	136, 163538504	<u>71,14</u> 9686,67				
11	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	15,0703056	<u>495,05</u> 7460,55				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	8,8944	<u>701,82</u> 6242,27				
13	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	59,971164	<u>99,45</u> 5964,13				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	28,5684	<u>40,71</u> 1163,02				
15	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	7,882502482	<u>121,28</u> 955,99				
16	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,1804	<u>429,5</u> 936,48				
17	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,01759024	<u>345,15</u> 696,37				
18	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	70, 630135074	<u>8,53</u> 602,48				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	1,493712	<u>175,2</u> 261,70				
20	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	26,86782375	<u>6,56</u> 176,25				
21	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	5,04	<u>15,83</u> 79,78				
22	КБМ255-403 варіант 1	Молоток відбійний електричний	маш. год	7,40064	<u>9,41</u> 69,64				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	0,4962708	<u>54,36</u> 26,98				
24	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	0,4962708	<u>12,4</u> 6,15				
25	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	267,62227	<u>257,58</u> 68934,14				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		115615,07				
		Бензин	кг	61,207					
		Дизельне паливо	кг	170,63					
		Електроенергія	кВт-год	1324,703					
		Мастильні матеріали	кг	24,765					
		Гідравлічна рідина	кг	2,195					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
26	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	315, 635299056					
27	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	559, 037926003					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	354, 373106059					
29	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	55,44288					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	183, 024090907					
31	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	39, 502968582					
32	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	24,091695					
33	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	1,4525328					
34	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	16,03236					
35	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	50,29093887					
36	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	16,767					
37	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	47,6928					
38	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,72056					
39	КБМ233-301 варіант 1	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,27818064					
40	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	30,3692					
41	КБМ209-1500	Ямокопачі	маш. год	4,2144					
42	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	29,61018324					
43	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	38,8610784					
44	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	3,332736					
45	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	3,02778624					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
46	+C123-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластику /комплексна поставка/	м2	209,461	<u>5890,66</u> 1233863,53	<u>5890,66</u> 1233863,53	- -	- -	ВН № НР- 0000024 29.09.23 ПП "НЕРО"
47	&C1115-2187- 1 варіант 2	Блоки дверні металеві броньовані 2100x900 /комплексна поставка/	шт	16	<u>34000</u> 544000,00	<u>34000,00</u> 544000,00	- -	- -	ВН № 220 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс"
48	&C130-24ИН варіант 5	Котел побутовий газовий тепловою потужністю 24 кВт двоконтурний з закритою камерою згорання	шт	7	<u>32850,34</u> 229952,38	<u>32200,00</u> 225400,00	<u>6,22</u> 43,54	<u>644,12</u> 4508,84	30 км.
49	+C111-1891- 1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні МП-75	кг	19921,4378	<u>10,73</u> 213757,03	<u>10,28</u> 204792,38	<u>0,24</u> 4781,15	<u>0,21</u> 4183,50	30 км.
50	&C126-11-38 варіант 3	Металочерепиця ATLANTA 350/15 0, 45*1200 РЕМА (RAL 8019) /з урахуванням схеми розкрою/	м2	413,016	<u>433,76</u> 179149,82	<u>429,88</u> 177547,32	<u>0,65</u> 268,46	<u>3,23</u> 1334,04	ВН 291,293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
51	+C111-277 варіант 1	Плитки клінкерні фасадні (Клінкер LOFT BRICK - CHILI)	м2	222,81	<u>757,22</u> 168716,19	<u>737,50</u> 164322,38	<u>4,87</u> 1085,08	<u>14,85</u> 3308,73	30 км.
52	&C111-2012- K-1 варіант 1	Штукатурка СТ-174 декоративна камінцева силікон-силікатна (1,5 мм) БАЗА (кольорована)	кг	1638,306	<u>96,03</u> 157326,53	<u>93,73</u> 153558,42	<u>0,42</u> 688,09	<u>1,88</u> 3080,02	30 км.
53	+C111-851 варіант 5	Утеплювач Технофас Ефект,100, 1200-600- '100 мм,135 щільність	м2	432	<u>361,03</u> 155964,96	<u>353,76</u> 152824,32	<u>0,19</u> 82,08	<u>7,08</u> 3058,56	ВН № 6279 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
54	+C123-536 варіант 1	Щити перекриття дерев'яні	м2	155,936	<u>832,21</u> 129771,50	<u>806,50</u> 125762,38	<u>9,39</u> 1464,24	<u>16,32</u> 2544,88	ВН №204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	11,9803502	<u>10511,8</u> 125935,05	<u>9500,00</u> 113813,33	<u>805,69</u> 9652,45	<u>206,11</u> 2469,27	ВН № СБ- 00007661 29.09.23; № СБ- 00007787 03.10.23 ТОВ " СТАНДАРТ- БУД" 30 км.
56	+С111-851 варіант 7	Утеплювач Технофас Ефект, 100, 1200-600- '100 мм, 135 щільність	м2	318,8824	<u>391,19</u> 124743,61	<u>383,33</u> 122237,19	<u>0,19</u> 60,59	<u>7,67</u> 2445,83	ВН №6459/1 29.09.23 ТОВ "конструктив ВТВ" 30 км.
57	&С123-11-7- ИНБ-1 варіант 1	Блоки дверні міжкімнатні з матовим склом 2100x800 Д4 /комплексна поставка/	шт	10	<u>9804,8</u> 98048,00	<u>9600,00</u> 96000,00	<u>12,55</u> 125,50	<u>192,25</u> 1922,50	30 км.
58	&С130-4-54ИН варіант 3	Сталевий панельний радіатор тип 22/500/600, з нижнім підключенням, та вбудованим терморегулятором	шт	22	<u>4107,9</u> 90373,80	<u>4024,80</u> 88545,60	<u>2,55</u> 56,10	<u>80,55</u> 1772,10	30 км.
59	&С123-11-7- ИНБ-1 варіант 3	Блоки дверні міжкімнатні глухі Д1 /комплексна поставка/	шт	12	<u>7458,8</u> 89505,60	<u>7300,00</u> 87600,00	<u>12,55</u> 150,60	<u>146,25</u> 1755,00	30 км.
60	+С111-1843 варіант 1	Сталеві деталі риштувань	т	7,15	<u>12514,82</u> 89480,96	<u>12097,90</u> 86499,99	<u>323,76</u> 2314,88	<u>93,16</u> 666,09	Оренда ТОВ "БУДПРОКАТ- УКРАЇНА" 30 км.
61	+С130-542 варіант 1	Ванна (1800 мм)	шт	9	<u>9518,59</u> 85667,31	<u>9304,83</u> 83743,47	<u>27,12</u> 244,08	<u>186,64</u> 1679,76	30 км.
62	&С1514-1-28 варіант 4	Щитки поверхові ЩП-1... ЩП-4 на 4 квартири ЩС-2-1/4 (комплексна поставка)	шт	4	<u>21373,95</u> 85495,80	<u>20954,09</u> 83816,36	<u>0,76</u> 3,04	<u>419,1</u> 1676,40	ВН № 218 30.09.23 ТОВ " Активспецсервіс " 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+С1547-16 варіант 5	ЩК (комплексна поставка)	шт	19	<u>3938,61</u> 74833,59	<u>3861,15</u> 73361,85	<u>0,23</u> 4,37	<u>77,23</u> 1467,37	ВН № 218 30.09.23 ТОВ " Активспецсервіс " 30 км.
64	+С130-901 варіант 1	Унітаз компакт із косим випуском	шт	9	<u>8293,68</u> 74643,12	<u>8122,09</u> 73098,81	<u>8,97</u> 80,73	<u>162,62</u> 1463,58	30 км.
65	+С111-2011-1 варіант 2	Розчинна суміш для приклеювання і захисту пінополістирольних плит та мінвати	кг	5720,01	<u>12,38</u> 70813,72	<u>11,72</u> 67038,52	<u>0,42</u> 2402,40	<u>0,24</u> 1372,80	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
66	&С123-11-7- ИНБ-1 варіант 2	Блоки дверні міжкімнатні з матовим склом 2100х900 Д1 /комплексна поставка/	шт	7	<u>10110,8</u> 70775,60	<u>9900,00</u> 69300,00	<u>12,55</u> 87,85	<u>198,25</u> 1387,75	30 км.
67	+С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	6,9416	<u>9692,18</u> 67279,24	<u>9441,66</u> 65540,23	<u>60,48</u> 419,83	<u>190,04</u> 1319,18	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
68	+С126-1301 варіант 28	Дошки підвіконні 400 мм	м	143,53	<u>462,72</u> 66414,20	<u>458,33</u> 65784,10	<u>0,95</u> 136,35	<u>3,44</u> 493,75	30 км.
69	+С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	462,588	<u>128,4</u> 59396,30	<u>122,78</u> 56796,55	<u>3,1</u> 1434,02	<u>2,52</u> 1165,73	30 км.
70	+С111-851 варіант 2	Утеплювач Технолайт Екстра, 1200-600-100 мм,30 пл.	м2	462,59	<u>125</u> 57823,75	<u>122,36</u> 56602,51	<u>0,19</u> 87,89	<u>2,45</u> 1133,35	ВН № 6553 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
71	&С130-549- 2ИН варіант 1	Сушарка для рушників, сталева d=32 мм, L=2.0 м.	шт	7	<u>8177,87</u> 57245,09	<u>8016,67</u> 56116,69	<u>0,85</u> 5,95	<u>160,35</u> 1122,45	30 км.
72	+С111-2011-1 варіант 1	Клей для приклеювання пінополістирольних плит та мінвати	кг	5980,308	<u>9,312775</u> 55693,26	<u>8,612775</u> 51507,05	<u>0,52</u> 3109,76	<u>0,18</u> 1076,45	+++-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	+С111-2011-1 (1)	Клей для приклеювання пінополістирольних плит та мінвати	кг	830,308	<u>9,28</u> 7705,26	<u>8,58</u> 7124,04	<u>0,52</u> 431,76	<u>0,18</u> 149,46	
	+С111-2011-1 (2)	Клей для приклеювання пінополістирольних плит та мінвати	кг	1850	<u>9,36</u> 17316,00	<u>8,66</u> 16021,00	<u>0,52</u> 962,00	<u>0,18</u> 333,00	ВН 6478/1 29.09.23 Конструктив
	+С111-2011-1 (3)	Клей для приклеювання пінополістирольних плит та мінвати	кг	600	<u>9,36</u> 5616,00	<u>8,66</u> 5196,00	<u>0,52</u> 312,00	<u>0,18</u> 108,00	ВН 6547/1 29.09.23 Конструктив
	+С111-2011-1 (4)	Клей для приклеювання пінополістирольних плит та мінвати	кг	2700	<u>9,28</u> 25056,00	<u>8,58</u> 23166,00	<u>0,52</u> 1404,00	<u>0,18</u> 486,00	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД"
73	+С113-750 варіант 1	Накривка шахти з листової сталі оцинкованої - ковпак розміром 5х0,80 - готовий елемент	шт	3	<u>17330,38</u> 51991,14	<u>16959,87</u> 50879,61	<u>30,7</u> 92,10	<u>339,81</u> 1019,43	30 км.
74	+1517-2040 варіант 1	Щити ввідно-розподільчий ВРП (комплектна поставка)	шт	1	<u>48572,82</u> 48572,82	<u>47585,18</u> 47585,18	<u>35,23</u> 35,23	<u>952,41</u> 952,41	ВН № 218 30.09.23 ТОВ " Активспецсервіс " 30 км.
75	&С111-1380- 1-В8 варіант 1	KNAUF Шпаклівка старт	кг	5330,75	<u>8,93</u> 47603,60	<u>8,52</u> 45417,99	<u>0,23</u> 1226,07	<u>0,18</u> 959,54	30 км.
76	&С126-98-6ИН	Двірні блоки з металопластика	м2	5,152	<u>8763,16</u> 45147,80	<u>8580,00</u> 44204,16	<u>11,33</u> 58,37	<u>171,83</u> 885,27	ВН № НР- 0000024 29.09.23 ПП "НЕРО" 30 км.
77	+С111-851 варіант 4	Утеплювач Технофас Ефект 100, 'l200-600- 100 мм, 1,44 м2, 135 щільність	м2	118,9	<u>361,03</u> 42926,47	<u>353,76</u> 42062,06	<u>0,19</u> 22,59	<u>7,08</u> 841,82	ВН № 6271 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
78	+С111-234-П варіант 2	Герметик силіконовий	л	50,54	<u>823,09</u> 41598,97	<u>806,51</u> 40761,02	<u>0,44</u> 22,24	<u>16,14</u> 815,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	+С111-1626-1 варіант 7	Фарба акрилова структурна силіконова Ceresit CT 40 Structure	кг	202,26	<u>195,9</u> 39622,73	<u>191,58</u> 38748,97	<u>0,48</u> 97,08	<u>3,84</u> 776,68	30 км.
80	+С111-1624-1 варіант 1	Грунт-фарба СТ-16 OD	кг	590,222	<u>67,02</u> 39556,68	<u>65,10</u> 38423,45	<u>0,61</u> 360,04	<u>1,31</u> 773,19	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
81	+С126-1301 варіант 29	Зливи з оцинкованої сталі	м	145,9	<u>261,22</u> 38112,00	<u>258,33</u> 37690,35	<u>0,95</u> 138,61	<u>1,94</u> 283,04	30 км.
82	+С112-59	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, І сорт	м3	3,8346	<u>9598,69</u> 36807,14	<u>9350,00</u> 35853,51	<u>60,48</u> 231,92	<u>188,21</u> 721,71	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
83	&С113-18-1 варіант 1	Труба профільна 60х40х3	м	153,52	<u>229,19</u> 35185,25	<u>226,00</u> 34695,52	<u>1,48</u> 227,21	<u>1,71</u> 262,52	30 км.
84	&С111-256-1-3 варіант 2	Плитки керамогранітні Атем Грес 40х40	м2	71,92	<u>487,2</u> 35039,42	<u>474,00</u> 34090,08	<u>3,65</u> 262,51	<u>9,55</u> 686,83	30 км.
85	&С1115-2187- 1 варіант 5	Блоки дверні утеплені металеві захисні 2100х1300 з доводчиком / вхід до будинку/комплексна поставка/	шт	1	<u>35000</u> 35000,00	<u>35000,00</u> 35000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
86	+С111-1323 варіант 1	Цемент М-500/ ПЦ	т	6,2298544	<u>5059,32</u> 31518,83	<u>4800,00</u> 29903,30	<u>160,12</u> 997,52	<u>99,2</u> 618,01	№ СБ-00007787 03.10.23 ТОВ "Стандарт-буд" 30 км.
87	С130-646 варіант 2	Умивальник керамічний	комплект	9	<u>3406,59</u> 30659,31	<u>3331,80</u> 29986,20	<u>7,99</u> 71,91	<u>66,8</u> 601,20	30 км.
88	&С111-2015-А варіант 2	KNAUF Шпаклівка фініш	кг	2762,27	<u>10,92</u> 30163,99	<u>10,29</u> 28423,76	<u>0,42</u> 1160,15	<u>0,21</u> 580,08	30 км.
89	+С113-2227 варіант 5	Водостічна труба 90/4м коричнева	м	152	<u>195,62</u> 29734,24	<u>191,67</u> 29133,84	<u>0,11</u> 16,72	<u>3,84</u> 583,68	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	+C1555-11 варіант 1	Клей для плитки та каменю Siltek T-801	кг	1884,48	<u>15,49</u> 29190,60	<u>14,80</u> 27890,30	<u>0,39</u> 734,95	<u>0,3</u> 565,35	ВН № 6478/1 29.09.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
91	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	5,856407	<u>4967,36</u> 29090,88	<u>4809,48</u> 28166,27	<u>60,48</u> 354,20	<u>97,4</u> 570,41	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
92	&C1115-2187-1 варіант 4	Блоки дверні металеві утеплені 2100x1090 з доводчиком / вхід до підвалу/	шт	1	<u>29000</u> 29000,00	<u>29000,00</u> 29000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
93	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка бетонконтакт Ceresit СТ 19	л	379,16712	<u>74,8</u> 28361,70	<u>72,72</u> 27573,03	<u>0,61</u> 231,29	<u>1,47</u> 557,38	30 км.
94	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	3,648	<u>7260,75</u> 26487,22	<u>7057,90</u> 25747,22	<u>60,48</u> 220,63	<u>142,37</u> 519,37	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
95	+C113-1681 варіант 2	Труба KAN-therm PN 16 армована скловолокном	м	430	<u>60,51</u> 26019,30	<u>59,30</u> 25499,00	<u>0,02</u> 8,60	<u>1,19</u> 511,70	30 км.
96	+C111-874 варіант 4	Армуюча скловолокниста сітка 160 гр/м2	м2	1029,6018	<u>24,78332</u> 25516,95	<u>23,99749</u> 24707,86	<u>0,3</u> 308,88	<u>0,48583</u> 500,21	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД"
	+C111-874 (1)	Армуюча скловолокниста сітка 160 гр/м2	м2	329,6018	<u>24,49</u> 8071,95	<u>23,71</u> 7814,86	<u>0,30</u> 98,88	<u>0,48</u> 158,21	
	+C111-874 (2)	Армуюча скловолокниста сітка 160 гр/м2	м2	100	<u>27,51</u> 2751,00	<u>26,67</u> 2667,00	<u>0,30</u> 30,00	<u>0,54</u> 54,00	ВН № 6547/1 29.09.23 КОНСТРУКТИВ
	+C111-874 (3)	Армуюча скловолокниста сітка 160 гр/м2	м2	600	<u>24,49</u> 14694,00	<u>23,71</u> 14226,00	<u>0,30</u> 180,00	<u>0,48</u> 288,00	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД"

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	+С111-1891-1К варіант 2	Siltek PM-11 штукатурка цементна стартова машинного нанесення	кг	3756,93906	<u>6,77</u> 25434,48	<u>6,40</u> 24044,41	<u>0,24</u> 901,67	<u>0,13</u> 488,40	ВН № 6491/1 06.10.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
98	&C130-616-2 варіант 2	Змішувач настінний з душовою трубкою	комплект	9	<u>2635,22</u> 23716,98	<u>2583,31</u> 23249,79	<u>0,24</u> 2,16	<u>51,67</u> 465,03	30 км.
99	&C1512-12-ЗИН варіант 1	Н-подібний клапан для підключення RLV-K Прямий	шт	24	<u>863,98</u> 20735,52	<u>847,00</u> 20328,00	<u>0,04</u> 0,96	<u>16,94</u> 406,56	30 км.
100	+С111-851 варіант 3	Плити мінераловатні ТЕХНОФАС ЕФЕКТ 50 мм 135 кг/м3	м2	101,83404	<u>195,7</u> 19928,92	<u>191,67</u> 19518,53	<u>0,19</u> 19,35	<u>3,84</u> 391,04	30 км.
101	+С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	91,5	<u>217,11</u> 19865,57	<u>212,50</u> 19443,75	<u>0,35</u> 32,03	<u>4,26</u> 389,79	30 км.
102	&C112-297-1 варіант 9	Панель GARMAT 0,609 кв.м. коричнева (Для підшивання карнизів)	шт	66	<u>299,3</u> 19753,80	<u>293,33</u> 19359,78	<u>0,1</u> 6,60	<u>5,87</u> 387,42	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
103	&C111-136-3-1 варіант 9	Дюбель фасадний зі сталевим штифтом і пластиковою термоголовкою 10*180	шт	4221,42	<u>4,64</u> 19587,39	<u>4,54</u> 19165,25	<u>0,01</u> 42,21	<u>0,09</u> 379,93	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
104	+С111-1891-1К варіант 3	Суміші сухі штукатурні Baumit МПІ 25	кг	3435,715	<u>5,63</u> 19343,08	<u>5,28</u> 18140,58	<u>0,24</u> 824,57	<u>0,11</u> 377,93	30 км.
105	+С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна	л	429,88952	<u>42,01</u> 18059,66	<u>40,58</u> 17444,92	<u>0,61</u> 262,23	<u>0,82</u> 352,51	ВН № 6478/1 29.09.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
106	&C111-2015-A варіант 3	KNAUF Шпаклівка супер фініш /готова/	кг	378,144	<u>47,63</u> 18011,00	<u>46,28</u> 17500,50	<u>0,42</u> 158,82	<u>0,93</u> 351,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	&C1514-1-28 варіант 3	Щитки поверхові ЩП-0 на 3 квартири ЩС-2-1/3 (комплексна поставка)	шт	1	<u>17849,34</u> 17849,34	<u>17498,59</u> 17498,59	<u>0,76</u> 0,76	<u>349,99</u> 349,99	ВН № 218 30.09.23 ТОВ " Активспецсервіс " 30 км.
108	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	18,59001	<u>947,54</u> 17614,78	<u>650,00</u> 12083,51	<u>278,96</u> 5185,87	<u>18,58</u> 345,40	30 км.
109	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	88,73406	<u>197,25</u> 17502,79	<u>193,35</u> 17156,73	<u>0,03</u> 2,66	<u>3,87</u> 343,40	30 км.
110	&C130-1098-A варіант 4	коліно 67,5 коричневий	шт	87	<u>194,78</u> 16945,86	<u>190,83</u> 16602,21	<u>0,13</u> 11,31	<u>3,82</u> 332,34	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
111	+C113-2443 варіант 2	Термоізоляція зі спіненого каучуку 20x2,8 K-FLEX SOLAR HT	м	460	<u>33,68</u> 15492,80	<u>33,02</u> 15189,20	<u>-</u> -	<u>0,66</u> 303,60	
112	+C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	1138,28654	<u>13,2</u> 15025,38	<u>12,91</u> 14695,28	<u>0,03</u> 34,15	<u>0,26</u> 295,95	30 км.
113	+C1547-4 варіант 1	Люстра підвісна	шт	12	<u>1249,66</u> 14995,92	<u>1224,76</u> 14697,12	<u>0,4</u> 4,80	<u>24,5</u> 294,00	30 км.
114	+C152-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3x1,5	1000м	0,61625	<u>24320,07</u> 14987,24	<u>23804,45</u> 14669,49	<u>38,76</u> 23,89	<u>476,86</u> 293,86	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
115	+C111-2005-1 варіант 1	Стяжка Siltek F-20 для підлоги до 100 мм	кг	2412	<u>6,2</u> 14954,40	<u>5,68</u> 13700,16	<u>0,4</u> 964,80	<u>0,12</u> 289,44	30 км.
116	+C152-24 варіант 5	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3x2,5	1000м	0,3876	<u>37580,06</u> 14566,03	<u>36804,44</u> 14265,40	<u>38,76</u> 15,02	<u>736,86</u> 285,61	30 км.
117	+C114-103 варіант 3	Полотно натяжної стелі	м2	48,86	<u>290,89</u> 14212,89	<u>285,00</u> 13925,10	<u>0,19</u> 9,28	<u>5,7</u> 278,51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	&C1512-12-ЗИН варіант 2	Термостатична головка	шт	24	<u>559</u> 13416,00	<u>548,00</u> 13152,00	<u>0,04</u> 0,96	<u>10,96</u> 263,04	30 км.
119	+C113-1681 варіант 3	Труба поліпропіленова, PP-R/F, PN 20 бар, 20 мм, сіра	м	151	<u>88,42</u> 13351,42	<u>86,67</u> 13087,17	<u>0,02</u> 3,02	<u>1,73</u> 261,23	30 км.
120	&C130-64-14 варіант 2	Мийка	шт	8	<u>1663,44</u> 13307,52	<u>1630,00</u> 13040,00	<u>0,82</u> 6,56	<u>32,62</u> 260,96	30 км.
121	+C188888-65 варіант 1	Екструзійний пінополістерол 50мм	м3	2,805	<u>4684,62</u> 13140,36	<u>4580,00</u> 12846,90	<u>12,76</u> 35,79	<u>91,86</u> 257,67	30 км.
122	&C123-389-1 варіант 3	Планка металева 350 мм	мп	39,41	<u>331,91</u> 13080,57	<u>325,00</u> 12808,25	<u>0,4</u> 15,76	<u>6,51</u> 256,56	30 км.
123	+C123-536 варіант 2	Щити настилу дерев'яні	м2	15,7136	<u>832,21</u> 13077,02	<u>806,50</u> 12673,02	<u>9,39</u> 147,55	<u>16,32</u> 256,45	30 км.
124	&C1545-172-П варіант 2	Планка примикання декоративна	м/п	36	<u>358,41</u> 12902,76	<u>350,00</u> 12600,00	<u>1,38</u> 49,68	<u>7,03</u> 253,08	30 км.
125	+C113-2227 варіант 4	Ринва коричнева 125/4м	м	76	<u>167,78</u> 12751,28	<u>164,38</u> 12492,88	<u>0,11</u> 8,36	<u>3,29</u> 250,04	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
126	+C1630-1822 варіант 1	Лічильники [водоміри] холодної води діаметр 15мм VALTEC TAKT-15.02	шт	19	<u>666,09</u> 12655,71	<u>648,58</u> 12323,02	<u>4,45</u> 84,55	<u>13,06</u> 248,14	30 км.
127	+C111-1867 варіант 5	Кріплення для радіатору на ніжках /комплект/	шт	48	<u>259,89</u> 12474,72	<u>254,68</u> 12224,64	<u>0,11</u> 5,28	<u>5,1</u> 244,80	30 км.
128	&C130-4-54ИН варіант 2	Сталевий панельний радіатор тип 22/500/1000, з нижнім підключенням, та вбудованим терморегулятором	шт	2	<u>6235,21</u> 12470,42	<u>6110,40</u> 12220,80	<u>2,55</u> 5,10	<u>122,26</u> 244,52	30 км.
129	+C111-851 варіант 6	Утеплювач Технолайт Екстра, 1200-600-50 мм,30 пл	м2	198,72	<u>61,98</u> 12316,67	<u>60,57</u> 12036,47	<u>0,19</u> 37,76	<u>1,22</u> 242,44	ВН № 6553 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
130	&C130-1098-A варіант 10	Тримач ринви 125 коричневий	шт	90	<u>134,3</u> 12087,00	<u>131,54</u> 11838,60	<u>0,13</u> 11,70	<u>2,63</u> 236,70	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
131	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	290,68666	<u>41,15</u> 11961,76	<u>39,73</u> 11548,98	<u>0,61</u> 177,32	<u>0,81</u> 235,46	30 км.
132	+C1630-1822 варіант 5	Лічильник води SENSUS 420PC 40 Q3 16,0 /50° хол/М Ду40/Q1 0,100 /L 300 без штуцерів	шт	1	<u>11831,59</u> 11831,59	<u>11595,15</u> 11595,15	<u>4,45</u> 4,45	<u>231,99</u> 231,99	30 км.
133	&C113-18-1 варіант 2	Труба профільна 40x40x2	м	76,8	<u>148,59</u> 11411,71	<u>146,00</u> 11212,80	<u>1,48</u> 113,66	<u>1,11</u> 85,25	30 км.
134	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,0934318	<u>121661,28</u> 11367,03	<u>118850,04</u> 11104,37	<u>425,72</u> 39,78	<u>2385,52</u> 222,88	30 км.
135	+C152-24 варіант 2	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3x4	1000м	0,185	<u>60092,62</u> 11117,13	<u>58875,57</u> 10891,98	<u>38,76</u> 7,17	<u>1178,29</u> 217,98	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
136	+C1555-204 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні товщина 50 мм 135 кг/м3	м2	55,002	<u>199,11</u> 10951,45	<u>191,67</u> 10542,23	<u>3,54</u> 194,71	<u>3,9</u> 214,51	30 км.
137	+C111-1587 варіант 1	Сітка рабиця мет + ПП (100 % RECYCLING) 50x50 мм/1,9/3,5 мм 2,00/10,00 м зелений	м2	117,6	<u>92,79</u> 10912,10	<u>90,75</u> 10672,20	<u>0,22</u> 25,87	<u>1,82</u> 214,03	30 км.
138	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	1,097564	<u>9692,18</u> 10637,79	<u>9441,66</u> 10362,83	<u>60,48</u> 66,38	<u>190,04</u> 208,58	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
139	&C130-474-1ИН варіант 3	Кран кульовий 3В 3/4", "метелик"з накидною гайкою	шт	16	<u>664,56</u> 10632,96	<u>651,50</u> 10424,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>13,03</u> 208,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
140	&C112-297-1 варіант 1	Планка коника Тип 1 0,45 РЕМА (RAL 8019) 2 м.п.	шт	35	<u>286,98</u> 10044,30	<u>281,25</u> 9843,75	<u>0,1</u> 3,50	<u>5,63</u> 197,05	ВН 291,293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
141	&C1545-172-П варіант 1	Планка примикання / внутрішня/	м/п	36	<u>273,41</u> 9842,76	<u>266,67</u> 9600,12	<u>1,38</u> 49,68	<u>5,36</u> 192,96	30 км.
142	&C130-1098-А варіант 8	Хомут водостічної труби 90 коричневий	шт	150	<u>64,73</u> 9709,50	<u>63,33</u> 9499,50	<u>0,13</u> 19,50	<u>1,27</u> 190,50	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
143	&C123-389-1 варіант 4	Планка металева 200 мм	мп	50,81	<u>189,82</u> 9644,75	<u>185,70</u> 9435,42	<u>0,4</u> 20,32	<u>3,72</u> 189,01	30 км.
144	+C113-2083 варіант 1	Куток універсальний з ребром жорсткості 90х90х65 (уп-20шт) (Strong)(толщ. 2,50 мм)	шт	240	<u>39,34</u> 9441,60	<u>38,52</u> 9244,80	<u>0,05</u> 12,00	<u>0,77</u> 184,80	30 км.
145	&C130-474- 1ИИ варіант 8	Кран приборний 1/2"	шт	42	<u>215,93</u> 9069,06	<u>211,67</u> 8890,14	<u>0,03</u> 1,26	<u>4,23</u> 177,66	30 км.
146	&C130-474- 1ИИ варіант 2	Кран кульовий 3В 1/2", "метелик"з накидною гайкою	шт	16	<u>564,7</u> 9035,20	<u>553,60</u> 8857,60	<u>0,03</u> 0,48	<u>11,07</u> 177,12	30 км.
147	+C111-327 варіант 1	Клей для склохолста Bostik	кг	110,328	<u>79,73</u> 8796,45	<u>77,78</u> 8581,31	<u>0,39</u> 43,03	<u>1,56</u> 172,11	30 км.
148	&C111-136-14 варіант 2	Профіль CD 60/27 (3 м)	шт	298,6305	<u>28,08</u> 8385,54	<u>27,51</u> 8215,33	<u>0,02</u> 5,97	<u>0,55</u> 164,24	30 км.
149	&C112-297-1 варіант 15	Планка лобова 0.45 РЕМА (RAL 8019) 2 м.п	шт	39	<u>212,39</u> 8283,21	<u>208,13</u> 8117,07	<u>0,1</u> 3,90	<u>4,16</u> 162,24	ВН 291,293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
150	&C130-628И варіант 1	Змішувач типу НКЦЦ	комплект	8	<u>1021,63</u> 8173,04	<u>1001,38</u> 8011,04	<u>0,22</u> 1,76	<u>20,03</u> 160,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	+С112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	1,824	<u>4396,6</u> 8019,40	<u>4249,91</u> 7751,84	<u>60,48</u> 110,32	<u>86,21</u> 157,24	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
152	&С112-297-1 варіант 14	Карнизна планка Тип 3 0,45 РЕМА 2 м.п	шт	37	<u>212,39</u> 7858,43	<u>208,13</u> 7700,81	<u>0,1</u> 3,70	<u>4,16</u> 153,92	ВН 291,293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
153	&С111-136-13 варіант 1	CD -з'єднувач профіля однорівневий	шт	598	<u>13,11</u> 7839,78	<u>12,83</u> 7672,34	<u>0,02</u> 11,96	<u>0,26</u> 155,48	30 км.
154	+С152-24 варіант 3	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 5х16	1000м	0,022	<u>353004,98</u> 7766,11	<u>346044,55</u> 7612,98	<u>38,76</u> 0,85	<u>6921,67</u> 152,28	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
155	&С112-297-1 варіант 3	Снігозатримувач Тип 1 0,45 РЕМ 2м.п	шт	27	<u>287,23</u> 7755,21	<u>281,50</u> 7600,50	<u>0,1</u> 2,70	<u>5,63</u> 152,01	ВН 291 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
156	+С1547-7 варіант 3	Світильник точковий 8W. 6000к	шт	36	<u>214,72</u> 7729,92	<u>210,18</u> 7566,48	<u>0,33</u> 11,88	<u>4,21</u> 151,56	30 км.
157	+С112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,93	<u>8017,69</u> 7456,45	<u>7800,00</u> 7254,00	<u>60,48</u> 56,25	<u>157,21</u> 146,20	30 км.
158	+С111-874 варіант 7	Склохолст Wellton 45 г/м2	м2	397,1808	<u>18,09</u> 7185,00	<u>17,67</u> 7018,18	<u>0,07</u> 27,80	<u>0,35</u> 139,02	30 км.
159	+С113-2274 варіант 5	Труба 110х2,7х2000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	16	<u>448,55</u> 7176,80	<u>439,70</u> 7035,20	<u>0,05</u> 0,80	<u>8,8</u> 140,80	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
160	+С116-14 варіант 1	Бруси дерев'яні із деревини хвойних порід	м3	1,04	<u>6691,64</u> 6959,31	<u>6252,44</u> 6502,54	<u>307,99</u> 320,31	<u>131,21</u> 136,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
161	+С111-874 варіант 5	Сітка зварна оцинкована 25*12 (0,63-0,65 мм)	м2	202,6794	<u>33,55</u> 6799,89	<u>32,82</u> 6651,94	<u>0,07</u> 14,19	<u>0,66</u> 133,76	ВН № 6491/1 06.10.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
162	&C130-1098-A варіант 9	Накінцевик крюка хомута	шт	150	<u>44,33</u> 6649,50	<u>43,33</u> 6499,50	<u>0,13</u> 19,50	<u>0,87</u> 130,50	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
163	+С130-632 варіант 1	Змішувач з нижньою камерою змішування	шт	9	<u>731,43</u> 6582,87	<u>715,37</u> 6438,33	<u>1,72</u> 15,48	<u>14,34</u> 129,06	30 км.
164	+С111-1720 варіант 3	Masterfol Soft MP Y підпокрівельна гідроізоляційна плівка	м2	397,66	<u>16,31</u> 6485,83	<u>15,87</u> 6310,86	<u>0,12</u> 47,72	<u>0,32</u> 127,25	ВН № 6491/1 06.10.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
165	&C112-297-1 варіант 11	J профіль 3м GAMRAT	шт	30	<u>214,3</u> 6429,00	<u>210,00</u> 6300,00	<u>0,1</u> 3,00	<u>4,2</u> 126,00	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
166	+С111-1150- ДР варіант 1	Сітка металева кладочна 50х50х3	т	0,1619	<u>38344,67</u> 6208,00	<u>38000,00</u> 6152,20	<u>59,23</u> 9,59	<u>285,44</u> 46,21	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
167	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	123,5648	<u>49,16</u> 6074,45	<u>48,03</u> 5934,82	<u>0,17</u> 21,01	<u>0,96</u> 118,62	30 км.
168	+С113-2083 варіант 2	Пластина перфорована 80х200 (уп-20) (Strong)(толщ. 1,80 мм)	шт	160	<u>37,44</u> 5990,40	<u>36,66</u> 5865,60	<u>0,05</u> 8,00	<u>0,73</u> 116,80	30 км.
169	&C111-95ИН варіант 2	Розетка з зазем. контактом біла Asfora	шт	64	<u>92,49</u> 5919,36	<u>90,67</u> 5802,88	<u>0,01</u> 0,64	<u>1,81</u> 115,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	+С111-829-1 варіант 4	Цокольний профіль алюмінієвий базовий 103*0,6 мм	м	77,5	<u>74,04</u> 5738,10	<u>72,56</u> 5623,40	<u>0,03</u> 2,33	<u>1,45</u> 112,37	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
171	&С111-136-3-1 варіант 6	Кронштейн з смуги оцинкованої 40*4, 500мм	шт	60	<u>95,07</u> 5704,20	<u>93,20</u> 5592,00	<u>0,01</u> 0,60	<u>1,86</u> 111,60	30 км.
172	+С1113-286 варіант 2	Вогнебіозахист для деревини Kompozit	кг	110,37	<u>50,38</u> 5560,44	<u>48,96</u> 5403,72	<u>0,43</u> 47,46	<u>0,99</u> 109,26	ВН № 6547/1 29.09.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
173	&С111-136-3-1 варіант 10	Дюбель фасадний зі сталевим штифтом і пластиковою термоголовкою 10*280	шт	845,28	<u>6,54</u> 5528,13	<u>6,40</u> 5409,79	<u>0,01</u> 8,45	<u>0,13</u> 109,89	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
174	+С1547-1	Лампи розжарювання	шт	61,2	<u>88,2</u> 5397,84	<u>86,26</u> 5279,11	<u>0,21</u> 12,85	<u>1,73</u> 105,88	30 км.
175	+С111-1844-1 варіант 3	Кутик фасадний з сіткою 100x100 мм	м	396,8	<u>13,07</u> 5186,18	<u>12,75</u> 5059,20	<u>0,06</u> 23,81	<u>0,26</u> 103,17	30 км.
176	+С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	53,2	<u>95,12</u> 5060,38	<u>92,97</u> 4946,00	<u>0,28</u> 14,90	<u>1,87</u> 99,48	30 км.
177	&С130-24-ЗИН варіант 1	Коліно 90° з уплотнюючими прокладками д 80 з нержавіючої сталі 1 мм	шт	16	<u>306,06</u> 4896,96	<u>300,00</u> 4800,00	<u>0,06</u> 0,96	<u>6</u> 96,00	30 км.
178	+С113-2274 варіант 3	Труба 110x2,7x1000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	18	<u>268,82</u> 4838,76	<u>263,50</u> 4743,00	<u>0,05</u> 0,90	<u>5,27</u> 94,86	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
179	&С1630-78ИН варіант 2	Сифон для ванної	шт	9	<u>511,49</u> 4603,41	<u>501,38</u> 4512,42	<u>0,08</u> 0,72	<u>10,03</u> 90,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
180	+С113-1883 варіант 10	Шурупи самонарізні RAL 4,8*35	шт	4000	<u>1,15</u> 4600,00	<u>1,08</u> 4320,00	<u>0,05</u> 200,00	<u>0,02</u> 80,00	ВН 291 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
181	+С113-1883 варіант 6	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	712	<u>6,38</u> 4542,56	<u>6,20</u> 4414,40	<u>0,05</u> 35,60	<u>0,13</u> 92,56	30 км.
182	+С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,069744	<u>65016,62</u> 4534,52	<u>63511,94</u> 4429,58	<u>229,84</u> 16,03	<u>1274,84</u> 88,91	30 км.
183	+С113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	30	<u>149,72</u> 4491,60	<u>148,02</u> 4440,60	<u>0,59</u> 17,70	<u>1,11</u> 33,30	30 км.
184	&С126-11-38 варіант 1	Металочерепиця "Монтерей"	м2	10,35	<u>433,76</u> 4489,42	<u>429,88</u> 4449,26	<u>0,65</u> 6,73	<u>3,23</u> 33,43	30 км.
185	+С1545-251 варіант 1	Сталь штабова (металева пластина),4x40 мм	м	76,8	<u>58,4</u> 4485,12	<u>56,95</u> 4373,76	<u>0,3</u> 23,04	<u>1,15</u> 88,32	30 км.
186	+С114-4-У варіант 2	Плити пінополістирольні 50 мм	м3	1,35	<u>3236,6</u> 4369,41	<u>3126,70</u> 4221,05	<u>46,44</u> 62,69	<u>63,46</u> 85,67	30 км.
187	+С1630-1950 варіант 1	Лічильники газу побутові G-2,5	шт	4	<u>1080,01</u> 4320,04	<u>1058,33</u> 4233,32	<u>0,5</u> 2,00	<u>21,18</u> 84,72	30 км.
188	+С111-1837 варіант 1	Кутник сталевий 50x50x5	т	0,1098	<u>39150,67</u> 4298,74	<u>38800,00</u> 4260,24	<u>59,23</u> 6,50	<u>291,44</u> 32,00	30 км.
189	&С112-297-1 варіант 18	Спецпланка 0,45 Zn 2 м.п	шт	17	<u>252,55</u> 4293,35	<u>247,50</u> 4207,50	<u>0,1</u> 1,70	<u>4,95</u> 84,15	ВН 293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
190	&С112-297-1 варіант 17	планка примикання 0,45 РЕМА (8019) 2м.п	шт	21	<u>201,18</u> 4224,78	<u>197,14</u> 4139,94	<u>0,1</u> 2,10	<u>3,94</u> 82,74	ВН 293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
191	&C130-1098-A варіант 3	Муфта ринви 125 коричнева	шт	18	<u>230,48</u> 4148,64	<u>225,83</u> 4064,94	<u>0,13</u> 2,34	<u>4,52</u> 81,36	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
192	+C113-2154 варіант 3	Кран кульовий в-з Ду 32 Derkaliber Grand (4/32) Ру=40, Т= -20..+150 С; вода, пар, повітря	шт	5	<u>804,74</u> 4023,70	<u>788,92</u> 3944,60	<u>0,04</u> 0,20	<u>15,78</u> 78,90	30 км.
193	+C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2, 8 мм	м	32	<u>124,97</u> 3999,04	<u>123,45</u> 3950,40	<u>0,59</u> 18,88	<u>0,93</u> 29,76	30 км.
194	&C112-297-1 варіант 13	Ендова нижня Тип 1 0,45 Zn 2 м.п	шт	10	<u>398,33</u> 3983,30	<u>390,42</u> 3904,20	<u>0,1</u> 1,00	<u>7,81</u> 78,10	ВН 291 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
195	+C111-874 варіант 6	Сітка штукатурна металева 20x50x1	м2	185,35	<u>21,41</u> 3968,34	<u>20,92</u> 3877,52	<u>0,07</u> 12,97	<u>0,42</u> 77,85	30 км.
196	+C123-236 варіант 1	Люки та лази із щитовими полотнами, утеплені мінераловатною плитою, з дерев'яною обшивкою та захистом оцинкованою сталлю полотен та коробок(у комплекті)	м2	0,81	<u>4884,09</u> 3956,11	<u>4765,26</u> 3859,86	<u>23,06</u> 18,68	<u>95,77</u> 77,57	30 км.
197	&C111-136- 17-1И варіант 1	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	м	316,197	<u>12,32</u> 3895,55	<u>12,08</u> 3819,66	<u>-</u> -	<u>0,24</u> 75,89	
198	&C111-136-12 варіант 1	Підвіс з зажимом для профілю CD 60/27	шт	246	<u>15,32</u> 3768,72	<u>15,00</u> 3690,00	<u>0,02</u> 4,92	<u>0,3</u> 73,80	30 км.
199	+C111-856-1 варіант 1	Руберойд Біполь ЕПП 2.0	м2	46,73	<u>80,41</u> 3757,56	<u>78,10</u> 3649,61	<u>0,73</u> 34,11	<u>1,58</u> 73,84	30 км.
200	+C111-1844-1 варіант 2	Кут ПВХ перфорований з сіткою 10см*10см	м	330	<u>11,1</u> 3663,00	<u>10,82</u> 3570,60	<u>0,06</u> 19,80	<u>0,22</u> 72,60	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
201	&C130-1098-A варіант 2	Лійка 125/90 коричнева	шт	13	<u>280,63</u> 3648,19	<u>275,00</u> 3575,00	<u>0,13</u> 1,69	<u>5,5</u> 71,50	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
202	+C113-1466 варіант 1	Куточок ППР 50x50-45° внутр. Каналізація	шт	54	<u>66,52</u> 3592,08	<u>65,06</u> 3513,24	<u>0,16</u> 8,64	<u>1,3</u> 70,20	30 км.
203	&C111-1479- 12 варіант 1	Самонаріз для г/п 3,5x25 мм	шт	8653,96	<u>0,41</u> 3548,12	<u>0,40</u> 3461,58	- -	<u>0,01</u> 86,54	
204	&C111-196-5- П-1 варіант 2	Піна монтажна (750 мл)	шт	16,33151	<u>217,14</u> 3546,22	<u>212,50</u> 3470,45	<u>0,38</u> 6,21	<u>4,26</u> 69,56	30 км.
205	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2, 8 мм	м	36	<u>98,09</u> 3531,24	<u>96,90</u> 3488,40	<u>0,46</u> 16,56	<u>0,73</u> 26,28	30 км.
206	+C111-1720 варіант 4	Masterfol Soft W підпокрівельна пароізоляційна плівка	м2	214,41	<u>16,31</u> 3497,03	<u>15,87</u> 3402,69	<u>0,12</u> 25,73	<u>0,32</u> 68,61	ВН № 6491/1 06.10.23 ТОВ "Конструктив ВТВ" 30 км.
207	&C111-136-14 варіант 1	Профіль UD 28/27 (3 м)	шт	105,399	<u>32,48</u> 3423,36	<u>31,82</u> 3353,80	<u>0,02</u> 2,11	<u>0,64</u> 67,45	30 км.
208	+C1550-38 варіант 1	Герметик силіконовий Soudal Gasketseal/t<285/ 280 мл	балон	7	<u>477,01</u> 3339,07	<u>467,31</u> 3271,17	<u>0,35</u> 2,45	<u>9,35</u> 65,45	30 км.
209	&C130-64-6ИН варіант 1	Вентиляційний фланець пластиковий з патрубком 210x210 д80	шт	16	<u>204,87</u> 3277,92	<u>200,83</u> 3213,28	<u>0,02</u> 0,32	<u>4,02</u> 64,32	30 км.
210	+C113-2291 варіант 8	Хрестовина 110x110x110/67 Htplus Magnaplast (5/60)	шт	10	<u>320,83</u> 3208,30	<u>314,49</u> 3144,90	<u>0,05</u> 0,50	<u>6,29</u> 62,90	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
211	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0271738	<u>114860,27</u> 3121,19	<u>112124,86</u> 3046,86	<u>483,25</u> 13,13	<u>2252,16</u> 61,20	30 км.
212	&C126-1300-B7 варіант 1	Профіль стійковий	м	51,84	<u>59,69</u> 3094,33	<u>59,17</u> 3067,37	<u>0,08</u> 4,15	<u>0,44</u> 22,81	30 км.
213	+C113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	32	<u>96</u> 3072,00	<u>94,97</u> 3039,04	<u>0,32</u> 10,24	<u>0,71</u> 22,72	30 км.
214	+C113-2154 варіант 1	Кран кульовий в-в Ду 50 Derkaliber Grand (2/16) Ру=40, Т= -20..+150; вода, пар, повітря	шт	2	<u>1521,47</u> 3042,94	<u>1491,60</u> 2983,20	<u>0,04</u> 0,08	<u>29,83</u> 59,66	30 км.
215	+C1630-1910 варіант 1	Крани кульові діам. 15 мм	шт	19	<u>158,54</u> 3012,26	<u>155,40</u> 2952,60	<u>0,03</u> 0,57	<u>3,11</u> 59,09	30 км.
216	&C1-ПР6-32 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN20 PN40	шт	4	<u>734,24</u> 2936,96	<u>719,84</u> 2879,36	- -	<u>14,4</u> 57,60	
217	&C112-297-1 варіант 12	Ендова декоративна Тип 1 0,45 PEMA (RAL 8019) 2 м.п	шт	10	<u>286,98</u> 2869,80	<u>281,25</u> 2812,50	<u>0,1</u> 1,00	<u>5,63</u> 56,30	ВН 291 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
218	&C130-1098-A варіант 6	Муфта труби 90 коричнева	шт	18	<u>159,08</u> 2863,44	<u>155,83</u> 2804,94	<u>0,13</u> 2,34	<u>3,12</u> 56,16	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
219	&C111-1721-110 варіант 1	Детектор для виявлення природного та чадного газів	шт	4	<u>705,76</u> 2823,04	<u>691,67</u> 2766,68	<u>0,25</u> 1,00	<u>13,84</u> 55,36	30 км.
220	&C130-64-6ИН варіант 4	Грати вентиляційні для дверей (в с/в) MB 450/2	шт	9	<u>306,87</u> 2761,83	<u>300,83</u> 2707,47	<u>0,02</u> 0,18	<u>6,02</u> 54,18	30 км.
221	+C113-2083 варіант 3	DIN975 Стрижень M12*1м 4,8 цб (20/25 шт)	шт	38	<u>69,08</u> 2625,04	<u>67,68</u> 2571,84	<u>0,05</u> 1,90	<u>1,35</u> 51,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
222	&C130-24-4ИН варіант 3	Шланг для газу НЖ 3/4" ВВ 1500 мм	шт	7	<u>371,85</u> 2602,95	<u>364,50</u> 2551,50	<u>0,06</u> 0,42	<u>7,29</u> 51,03	30 км.
223	+C113-2125 варіант 2	Труба гофрована гнучка 25/19мм з протяжкою негорюча стійка до УФ випромінювання (750Н) бухта 100м	м	176,75	<u>14,59</u> 2578,78	<u>14,25</u> 2518,69	<u>0,05</u> 8,84	<u>0,29</u> 51,25	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
224	&C111-136-14	Тяга підвісу	шт	246,231	<u>10,44</u> 2570,65	<u>10,22</u> 2516,48	<u>0,02</u> 4,92	<u>0,2</u> 49,25	30 км.
225	+C1630-536 варіант 1	Клапани зворотні 1/2 (діаметр 15 мм) тип 601	шт	19	<u>134,71</u> 2559,49	<u>132,00</u> 2508,00	<u>0,07</u> 1,33	<u>2,64</u> 50,16	30 км.
226	+C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,3696	<u>6769,83</u> 2502,13	<u>6576,61</u> 2430,72	<u>60,48</u> 22,35	<u>132,74</u> 49,06	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
227	&C130-64-6ИН варіант 3	Грати вентиляційні однорядні нерегульовані ОНГ 140х300	шт	8	<u>306,87</u> 2454,96	<u>300,83</u> 2406,64	<u>0,02</u> 0,16	<u>6,02</u> 48,16	30 км.
228	+C113-1728 варіант 3	Різьбове з'єднання "американка" пряме НИКЕЛЬ Ду 32 DERKALIBER	шт	5	<u>489,08</u> 2445,40	<u>479,44</u> 2397,20	<u>0,05</u> 0,25	<u>9,59</u> 47,95	30 км.
229	+C1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем водопостачання діаметром 15 мм	шт	19	<u>127,68</u> 2425,92	<u>123,80</u> 2352,20	<u>1,38</u> 26,22	<u>2,5</u> 47,50	30 км.
230	+C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний ENERLIGHT RONDO 20Вт 5000K IP65 з датчиком руху	шт	11	<u>220,25</u> 2422,75	<u>215,60</u> 2371,60	<u>0,33</u> 3,63	<u>4,32</u> 47,52	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
231	+C113-1590 варіант 4	Перехід ППР Ду 40х1 1/4" ВР п./ключ Georg Fischer (10/50)	шт	9	<u>267,61</u> 2408,49	<u>260,75</u> 2346,75	<u>1,61</u> 14,49	<u>5,25</u> 47,25	30 км.
232	+C113-1728 варіант 1	Різьбове з'єднання "американка" пряме НИКЕЛЬ Ду 50 DERKALIBER	шт	2	<u>1186,87</u> 2373,74	<u>1163,55</u> 2327,10	<u>0,05</u> 0,10	<u>23,27</u> 46,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	&C1512-11-ИНБ варіант 2	Вимикач одноклавішний білий Asfora	шт	20	<u>117,31</u> 2346,20	<u>115,00</u> 2300,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>2,3</u> 46,00	30 км.
234	+C113-2244 варіант 4	Кут зовнішній 125 коричневий	шт	8	<u>289,02</u> 2312,16	<u>283,33</u> 2266,64	<u>0,02</u> 0,16	<u>5,67</u> 45,36	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
235	&C111-136-3-1 варіант 5	Заклепка відривна ал./ст. 6х12	шт	1440	<u>1,6</u> 2304,00	<u>1,56</u> 2246,40	<u>0,01</u> 14,40	<u>0,03</u> 43,20	30 км.
236	+C113-1878 варіант 1	Комбінований гвинт- шуруп оц.М8*220	шт	150	<u>15,35</u> 2302,50	<u>15,00</u> 2250,00	<u>0,05</u> 7,50	<u>0,3</u> 45,00	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
237	+C1550-38 варіант 2	Фарба спеціальна аерозольна 400мл	балон	7	<u>324,01</u> 2268,07	<u>317,31</u> 2221,17	<u>0,35</u> 2,45	<u>6,35</u> 44,45	30 км.
238	+C113-2443 варіант 3	Термоізоляція зі спіненого каучуку 20х2,8 (синя)	м	66,8	<u>33,68</u> 2249,82	<u>33,02</u> 2205,74	- -	<u>0,66</u> 44,08	
239	+C111-1867 варіант 3	Кран кульовий в-з Ду 15 метелик	шт	19	<u>116,8</u> 2219,20	<u>114,40</u> 2173,60	<u>0,11</u> 2,09	<u>2,29</u> 43,51	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
240	+C113-1590 варіант 7	Фільтр грубої очистки 1/2"	шт	8	<u>275,82</u> 2206,56	<u>268,80</u> 2150,40	<u>1,61</u> 12,88	<u>5,41</u> 43,28	30 км.
241	+C111-1867 варіант 4	Кріплення для труб	шт	450	<u>4,89</u> 2200,50	<u>4,68</u> 2106,00	<u>0,11</u> 49,50	<u>0,1</u> 45,00	30 км.
242	&C130-474-1ИН варіант 7	Вентиль запірний д20 прямий	шт	16	<u>134,33</u> 2149,28	<u>131,67</u> 2106,72	<u>0,03</u> 0,48	<u>2,63</u> 42,08	30 км.
243	&C111-219-8	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	147,78732	<u>14,28</u> 2110,40	<u>13,83</u> 2043,90	<u>0,17</u> 25,12	<u>0,28</u> 41,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
244	&C111-136-3-1 варіант 11	Дюбель для кріплення теплоізоляції 10х120мм з термоголовкою	шт	593,208	<u>3,54</u> 2099,96	<u>3,46</u> 2052,50	<u>0,01</u> 5,93	<u>0,07</u> 41,53	30 км.
245	+C113-1590 варіант 3	Перехід ППР Ду 40х1 1/4" 3Р п./ключ Georg Fischer (10/50)	шт	6	<u>340,54</u> 2043,24	<u>332,25</u> 1993,50	<u>1,61</u> 9,66	<u>6,68</u> 40,08	30 км.
246	&C112-297-1 варіант 10	Н профіль 3м GAMRAT	шт	4	<u>501,61</u> 2006,44	<u>491,67</u> 1966,68	<u>0,1</u> 0,40	<u>9,84</u> 39,36	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
247	+C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	47,268	<u>42,01</u> 1985,73	<u>40,58</u> 1918,14	<u>0,61</u> 28,83	<u>0,82</u> 38,76	30 км.
248	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	6,05	<u>320,75</u> 1940,54	<u>314,23</u> 1901,09	<u>0,23</u> 1,39	<u>6,29</u> 38,06	30 км.
249	&C111-1648-1 варіант 2	Затирка для швів Церезит CE 33	кг	28,85	<u>67,2</u> 1938,72	<u>65,50</u> 1889,68	<u>0,38</u> 10,96	<u>1,32</u> 38,08	30 км.
250	&C1630-99ИН варіант 1	Сифон пластмасовий уніфікований	шт	8	<u>240,22</u> 1921,76	<u>235,43</u> 1883,44	<u>0,08</u> 0,64	<u>4,71</u> 37,68	30 км.
251	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	186,5	<u>10,26</u> 1913,49	<u>10,00</u> 1865,00	<u>0,06</u> 11,19	<u>0,2</u> 37,30	30 км.
252	&C1-ПР6-34 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN32 PN40	шт	2	<u>947,45</u> 1894,90	<u>928,40</u> 1856,80	<u>0,47</u> 0,94	<u>18,58</u> 37,16	30 км.
253	&C130-64-6ИН варіант 2	Грати вентиляційні однорядні нерегульовані ОНГ 140х140	шт	9	<u>204,87</u> 1843,83	<u>200,83</u> 1807,47	<u>0,02</u> 0,18	<u>4,02</u> 36,18	30 км.
254	+C113-1466 варіант 2	Куточок ППР 50х50-90° внутр. Каналізація	шт	24	<u>76,72</u> 1841,28	<u>75,06</u> 1801,44	<u>0,16</u> 3,84	<u>1,5</u> 36,00	30 км.
255	+C111-1867 варіант 1	Кріплення д/труб Ду100 (109-120) М8	шт	46	<u>39,74</u> 1828,04	<u>38,85</u> 1787,10	<u>0,11</u> 5,06	<u>0,78</u> 35,88	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
256	&C111-95ИН варіант 3	Розетка з зазем. контактом біла Asfora з кришкою	шт	16	<u>112,89</u> 1806,24	<u>110,67</u> 1770,72	<u>0,01</u> 0,16	<u>2,21</u> 35,36	30 км.
257	&C1512-13- ИНБ варіант 2	Перемикач 2-х клавішний білий Asfora	шт	9	<u>196,36</u> 1767,24	<u>192,50</u> 1732,50	<u>0,01</u> 0,09	<u>3,85</u> 34,65	30 км.
258	+C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	13,199	<u>132,72</u> 1751,77	<u>129,70</u> 1711,91	<u>0,42</u> 5,54	<u>2,6</u> 34,32	30 км.
259	C111-2011-1	Суміш ППС (для приклеювання пінополістирольних плит) Ceresit CT 83	кг	162	<u>10,8</u> 1749,60	<u>10,07</u> 1631,34	<u>0,52</u> 84,24	<u>0,21</u> 34,02	30 км.
260	+C113-2291 варіант 2	Трійник 110x50/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	15	<u>110,3</u> 1654,50	<u>108,09</u> 1621,35	<u>0,05</u> 0,75	<u>2,16</u> 32,40	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
261	+C113-2274 варіант 4	Труба 110x2,7x1500 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	4	<u>411,11</u> 1644,44	<u>403,00</u> 1612,00	<u>0,05</u> 0,20	<u>8,06</u> 32,24	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
262	&C130-474- 1ИН варіант 10	Перехід латунний 3/4"- 3/4" ВВ	шт	16	<u>101,21</u> 1619,36	<u>99,20</u> 1587,20	<u>0,03</u> 0,48	<u>1,98</u> 31,68	30 км.
263	+C111-1032 варіант 1	Кутник сталевий 63x63	т	0,03952	<u>38997,3</u> 1541,17	<u>38647,77</u> 1527,36	<u>59,23</u> 2,34	<u>290,3</u> 11,47	30 км.
264	+C112-288	Дошки стругані хвойних порід, товщина 25-32 мм, сорт III	м3	0,207	<u>7327,35</u> 1516,76	<u>7123,20</u> 1474,50	<u>60,48</u> 12,52	<u>143,67</u> 29,74	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
265	&C130-474- 1ИН варіант 5	З'єднувач, PP-R, D = 20 мм х 3/4"	шт	16	<u>94,69</u> 1515,04	<u>92,80</u> 1484,80	<u>0,03</u> 0,48	<u>1,86</u> 29,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
266	+C113-2291 варіант 5	Коліно 110/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	20	<u>74,94</u> 1498,80	<u>73,42</u> 1468,40	<u>0,05</u> 1,00	<u>1,47</u> 29,40	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
267	+C113-953 варіант 2	Труба ППР Дп 63х8,6 скловолокно PN20 Georg Fischer (16)	м	4	<u>371,8</u> 1487,20	<u>364,45</u> 1457,80	<u>0,06</u> 0,24	<u>7,29</u> 29,16	30 км.
268	+C113-5 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	8	<u>182,62</u> 1460,96	<u>180,54</u> 1444,32	<u>0,72</u> 5,76	<u>1,36</u> 10,88	30 км.
269	+C113-1521 варіант 1	Трійник для повітроводу нерж Ф140	шт	4	<u>364,44</u> 1457,76	<u>353,33</u> 1413,32	<u>3,96</u> 15,84	<u>7,15</u> 28,60	чек? 30 км.
270	+C113-2439 варіант 2	Ізоляція з вспіненого поліетилену 9 мм для труб діаметром 32 "Thermaflex FRZ"	м	32,7	<u>44,06</u> 1440,76	<u>43,20</u> 1412,64	- -	<u>0,86</u> 28,12	
271	&C111-1478-3	Самонаріз 3,5х9,5мм	шт	5481	<u>0,26</u> 1425,06	<u>0,25</u> 1370,25	- -	<u>0,01</u> 54,81	
272	&C126-1300- B8 варіант 1	Профіль напрямний	м	25,06	<u>55,69</u> 1395,59	<u>55,20</u> 1383,31	<u>0,08</u> 2,00	<u>0,41</u> 10,28	30 км.
273	+C113-1810 варіант 6	З'єднувач, PP-R, D = 20 мм х 1/2", В	шт	69	<u>20,12</u> 1388,28	<u>19,68</u> 1357,92	<u>0,05</u> 3,45	<u>0,39</u> 26,91	30 км.
274	+C113-1466 варіант 3	Перехід ППР 110-50 прямий, внутр. Каналізація	шт	30	<u>46,12</u> 1383,60	<u>45,06</u> 1351,80	<u>0,16</u> 4,80	<u>0,9</u> 27,00	30 км.
275	+C113-2274 варіант 6	Труба 110х2,7х3000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	2	<u>689,88</u> 1379,76	<u>676,30</u> 1352,60	<u>0,05</u> 0,10	<u>13,53</u> 27,06	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
276	+C113-2226 варіант 1	Труба ППР 50х1000 внутр. Каналізація	м	18	<u>76,54</u> 1377,72	<u>75,00</u> 1350,00	<u>0,04</u> 0,72	<u>1,5</u> 27,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	&C1545-99-1	Стрічка армувальна	м	413,3844	<u>3,32</u> 1372,44	<u>3,25</u> 1343,50	<u>-</u> -	<u>0,07</u> 28,94	
278	&C1545-90-4 варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	38	<u>35,71</u> 1356,98	<u>35,00</u> 1330,00	<u>0,01</u> 0,38	<u>0,7</u> 26,60	30 км.
279	+C113-2291 варіант 10	Трійник ППР 50х50х50-45° внутр. Каналізація	шт	12	<u>110,3</u> 1323,60	<u>108,09</u> 1297,08	<u>0,05</u> 0,60	<u>2,16</u> 25,92	30 км.
280	&C111-95ИН варіант 4	Рамка пластикова подвійна	шт	29	<u>45,57</u> 1321,53	<u>44,67</u> 1295,43	<u>0,01</u> 0,29	<u>0,89</u> 25,81	30 км.
281	&C1630-97ИН варіант 2	Сифон пластмасовий пляшковий	шт	9	<u>143,16</u> 1288,44	<u>139,58</u> 1256,22	<u>0,77</u> 6,93	<u>2,81</u> 25,29	30 км.
282	&C111-654-4 варіант 1	Профіль алюмінієвий	м	74,4	<u>16,73</u> 1244,71	<u>16,25</u> 1209,00	<u>0,15</u> 11,16	<u>0,33</u> 24,55	30 км.
283	+C113-2226 варіант 2	Труба ППР 50х500 внутр. Каналізація	м	27	<u>45,94</u> 1240,38	<u>45,00</u> 1215,00	<u>0,04</u> 1,08	<u>0,9</u> 24,30	30 км.
284	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0209	<u>58992,37</u> 1232,94	<u>57553,79</u> 1202,87	<u>281,87</u> 5,89	<u>1156,71</u> 24,18	30 км.
285	&C152-1ИН варіант 1	Коробка монтажна блочна для суцільних стін 65х60 Schneider	шт	103	<u>11,91</u> 1226,73	<u>11,67</u> 1202,01	<u>0,01</u> 1,03	<u>0,23</u> 23,69	30 км.
286	&C130-474-1ИН варіант 4	З'єднувач, РР-Р, D = 20 мм х 1/2"	шт	16	<u>76,02</u> 1216,32	<u>74,50</u> 1192,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>1,49</u> 23,84	30 км.
287	+C111-176 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3х50 мм	т	0,017	<u>71124,44</u> 1209,12	<u>69500,00</u> 1181,50	<u>229,84</u> 3,91	<u>1394,6</u> 23,71	30 км.
288	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0171314	<u>69319,04</u> 1187,53	<u>67730,00</u> 1160,31	<u>229,84</u> 3,94	<u>1359,2</u> 23,28	30 км.
289	&C126-11-38 варіант 4	Гладкий лист 0,45*1250 Zn	м2	5	<u>235,73</u> 1178,65	<u>233,33</u> 1166,65	<u>0,65</u> 3,25	<u>1,75</u> 8,75	ВН 293 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
290	+C113-1810 варіант 3	Куточок, 90°, PP-R, D = 25 мм	шт	217	<u>5,36</u> 1163,12	<u>5,20</u> 1128,40	<u>0,05</u> 10,85	<u>0,11</u> 23,87	30 км.
291	&C130-1098-A варіант 7	Кут внутрішній 125 коричневий	шт	4	<u>289,13</u> 1156,52	<u>283,33</u> 1133,32	<u>0,13</u> 0,52	<u>5,67</u> 22,68	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
292	+C152-24 варіант 4	Кабель АВВГ 4х95 2кл.	1000м	0,005	<u>227450,58</u> 1137,25	<u>222952,00</u> 1114,76	<u>38,76</u> 0,19	<u>4459,82</u> 22,30	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
293	&C1545-101-1 варіант 1	Скотч ПВХ DUCT TAPE армований 48*45 мм (24)	шт	11	<u>102,23</u> 1124,53	<u>100,20</u> 1102,20	<u>0,03</u> 0,33	<u>2</u> 22,00	30 км.
294	+C1630-1911 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 20 мм в/н	шт	4	<u>278,37</u> 1113,48	<u>272,88</u> 1091,52	<u>0,03</u> 0,12	<u>5,46</u> 21,84	30 км.
295	&C113-1878-1	Шуруп універсальний 5*50 цж PZ (200шт)	упак	8	<u>138,79</u> 1110,32	<u>135,96</u> 1087,68	<u>0,11</u> 0,88	<u>2,72</u> 21,76	30 км.
296	+C113-2154 варіант 2	Кран кульовий в-з Ду 40 Derkaliber Grand (2/16) Ру=40, Т= -20..+150 С; вода, пар, повітря	шт	1	<u>1100,62</u> 1100,62	<u>1079,00</u> 1079,00	<u>0,04</u> 0,04	<u>21,58</u> 21,58	30 км.
297	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,032	<u>33829,01</u> 1082,53	<u>32883,83</u> 1052,28	<u>281,87</u> 9,02	<u>663,31</u> 21,23	30 км.
298	+C113-2291 варіант 6	Ревізія 110 Htplus Magnaplast (20/160)	шт	5	<u>211,4</u> 1057,00	<u>207,20</u> 1036,00	<u>0,05</u> 0,25	<u>4,15</u> 20,75	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
299	&C1630-68ИН варіант 2	Випуски (Підводки) 1/2" ВВ 400 мм	шт	9	<u>116,95</u> 1052,55	<u>114,58</u> 1031,22	<u>0,08</u> 0,72	<u>2,29</u> 20,61	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
300	+C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6, 5 м, товщина 40-60 мм, ІІ сорт	м3	0,1302	<u>8017,69</u> 1043,90	<u>7800,00</u> 1015,56	<u>60,48</u> 7,87	<u>157,21</u> 20,47	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
301	+C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,0231	<u>44865,83</u> 1036,40	<u>43756,27</u> 1010,77	<u>229,84</u> 5,31	<u>879,72</u> 20,32	30 км.
302	+C113-1810 варіант 4	З'єднувач, РР-Р, D = 25 мм х 3/4", В	шт	48	<u>20,12</u> 965,76	<u>19,68</u> 944,64	<u>0,05</u> 2,40	<u>0,39</u> 18,72	30 км.
303	+C1630-1911 варіант 1	Крани кульові газові муфтові діам. 20 мм в/в	шт	4	<u>231,98</u> 927,92	<u>227,40</u> 909,60	<u>0,03</u> 0,12	<u>4,55</u> 18,20	30 км.
304	&C1514-4- 232-25 варіант 1	Монтажний ящик 500*250*600	шт	1	<u>912,65</u> 912,65	<u>891,67</u> 891,67	<u>3,08</u> 3,08	<u>17,9</u> 17,90	30 км.
305	&C113-1878- 110 варіант 2	Заглушка пластикова 50	шт	24	<u>37,98</u> 911,52	<u>37,22</u> 893,28	<u>0,02</u> 0,48	<u>0,74</u> 17,76	30 км.
306	&C130-474- 1ИН варіант 6	Вентиль запірний д15 прямий	шт	8	<u>113,93</u> 911,44	<u>111,67</u> 893,36	<u>0,03</u> 0,24	<u>2,23</u> 17,84	30 км.
307	+C111-1853-3 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,013664	<u>66537,41</u> 909,17	<u>64980,00</u> 887,89	<u>252,75</u> 3,45	<u>1304,66</u> 17,83	30 км.
308	+C113-1590 варіант 2	Перехід ППР Ду 63х2" ВР п./ключ Georg Fischer (5/20)	шт	2	<u>445,24</u> 890,48	<u>434,90</u> 869,80	<u>1,61</u> 3,22	<u>8,73</u> 17,46	30 км.
309	+C113-2439 варіант 1	Ізоляція з вспіненого поліетилену 9 мм для труб діаметром 25 "Thermaflex FRZ"	м	36,8	<u>24,07</u> 885,78	<u>23,60</u> 868,48	<u>-</u> -	<u>0,47</u> 17,30	
310	+C1534-108 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град., діаметр умовного проходу 15 мм	шт	29	<u>30,25</u> 877,25	<u>27,60</u> 800,40	<u>2,06</u> 59,74	<u>0,59</u> 17,11	30 км.
311	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0110113	<u>78486,9</u> 864,24	<u>76714,00</u> 844,72	<u>233,94</u> 2,58	<u>1538,96</u> 16,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
312	+С113-2125 варіант 1	Труба гофрована гнучка 16/12мм з протяжкою негорюча стійка до УФ випромінювання (750Н) бухта 100м	м	100	<u>8,45</u> 845,00	<u>8,23</u> 823,00	<u>0,05</u> 5,00	<u>0,17</u> 17,00	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
313	&C1-ПР6-33 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN25 PN40	шт	1	<u>844,03</u> 844,03	<u>827,48</u> 827,48	<u>-</u> -	<u>16,55</u> 16,55	
314	+С113-1810 варіант 2	Трійник, 90°, РР-Р, D = 25 мм	шт	93	<u>8,93</u> 830,49	<u>8,70</u> 809,10	<u>0,05</u> 4,65	<u>0,18</u> 16,74	30 км.
315	+С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	49,5	<u>16,64</u> 823,68	<u>16,29</u> 806,36	<u>0,02</u> 0,99	<u>0,33</u> 16,33	30 км.
316	+С113-2291 варіант 7	Заглушка 110 Htplus Magnaplast (20/960)	шт	19	<u>43,3</u> 822,70	<u>42,40</u> 805,60	<u>0,05</u> 0,95	<u>0,85</u> 16,15	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
317	+С113-2274 варіант 2	Труба 110х2,7х 500 Htplus Magnaplast (10/80)	шт	5	<u>162,72</u> 813,60	<u>159,48</u> 797,40	<u>0,05</u> 0,25	<u>3,19</u> 15,95	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
318	&C111-136-15 варіант 1	CD - подовжувач профіля 60х27	шт	105,399	<u>7,42</u> 782,06	<u>7,25</u> 764,14	<u>0,02</u> 2,11	<u>0,15</u> 15,81	30 км.
319	+С113-2125 варіант 4	Труба гладка жорстка д63мм 3м сіра, ДКС	м	6	<u>129,11</u> 774,66	<u>126,53</u> 759,18	<u>0,05</u> 0,30	<u>2,53</u> 15,18	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
320	+С113-2125 варіант 3	Труба гофрована гнучка 40/32мм з протяжкою негорюча стійка до УФ випромінювання (750Н) бухта 25м	м	25	<u>29,8</u> 745,00	<u>29,17</u> 729,25	<u>0,05</u> 1,25	<u>0,58</u> 14,50	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
321	+С1630-1910 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 15 мм в/н	шт	4	<u>185,59</u> 742,36	<u>181,92</u> 727,68	<u>0,03</u> 0,12	<u>3,64</u> 14,56	30 км.
322	+С111-1748	Жмут смоляний	кг	14,4	<u>50,32</u> 724,61	<u>49,12</u> 707,33	<u>0,21</u> 3,02	<u>0,99</u> 14,26	30 км.
323	+С1630-118 варіант 1	Перехід сталевий діаметром 20х15 мм	шт	38	<u>18,38</u> 698,44	<u>18,00</u> 684,00	<u>0,02</u> 0,76	<u>0,36</u> 13,68	30 км.
324	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0058248	<u>118376,12</u> 689,52	<u>115571,77</u> 673,18	<u>483,25</u> 2,81	<u>2321,1</u> 13,53	30 км.
325	&С1547-81 варіант 2	Дзвінок дверний	шт	3	<u>227,82</u> 683,46	<u>223,33</u> 669,99	<u>0,02</u> 0,06	<u>4,47</u> 13,41	30 км.
326	+С130-1170	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	3	<u>223,91</u> 671,73	<u>218,66</u> 655,98	<u>0,86</u> 2,58	<u>4,39</u> 13,17	30 км.
327	&С113-1878- 10 варіант 2	Кріплення трубопроводу д50 (дюбель шпилька хомут)	шт	63	<u>10,65</u> 670,95	<u>10,42</u> 656,46	<u>0,02</u> 1,26	<u>0,21</u> 13,23	30 км.
328	+С113-1728 варіант 2	Різьбове з'єднання "американка" пряме НІКЕЛЬ Ду 40 DERKALIBER	шт	1	<u>669,73</u> 669,73	<u>656,55</u> 656,55	<u>0,05</u> 0,05	<u>13,13</u> 13,13	30 км.
329	+С113-2291 варіант 11	Трійник ППР 50х50х50-90° внутр. Каналізація	шт	6	<u>110,3</u> 661,80	<u>108,09</u> 648,54	<u>0,05</u> 0,30	<u>2,16</u> 12,96	30 км.
330	+С130-922	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	3	<u>217,32</u> 651,96	<u>211,12</u> 633,36	<u>1,94</u> 5,82	<u>4,26</u> 12,78	30 км.
331	+С113-2155 варіант 1	кульові крани діам. 25 мм	шт	2	<u>321,97</u> 643,94	<u>315,62</u> 631,24	<u>0,04</u> 0,08	<u>6,31</u> 12,62	30 км.
332	+С113-2154 варіант 4	Кран кульовий в-в Ду 15 мет. Derkaliber Grand (15/120) Ру=40, Т= -20..+150 С; вода, пар, повітря	шт	4	<u>159,16</u> 636,64	<u>156,00</u> 624,00	<u>0,04</u> 0,16	<u>3,12</u> 12,48	30 км.
333	+С111-1897 варіант 1	Штуцери з нак. гайкою для лічильника Ду 40 латунь (2 од. + прокладки)	комплект	1	<u>636,54</u> 636,54	<u>624,00</u> 624,00	<u>0,06</u> 0,06	<u>12,48</u> 12,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
334	+С113-2156 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	шт	36	<u>17,38</u> 625,68	<u>17,00</u> 612,00	<u>0,04</u> 1,44	<u>0,34</u> 12,24	30 км.
335	+С113-953 варіант 1	Труба ППР Дн 40х5,5 скловолокно PN20 Georg Fischer (40)	м	4	<u>156,38</u> 625,52	<u>153,25</u> 613,00	<u>0,06</u> 0,24	<u>3,07</u> 12,28	30 км.
336	&С113-1878-1 варіант 2	DIN9021 Шайба збільшена М12 цб (100 шт)	упак	2	<u>307,58</u> 615,16	<u>301,44</u> 602,88	<u>0,11</u> 0,22	<u>6,03</u> 12,06	30 км.
337	+С113-1590 варіант 1	Перехід ППР Ду 63х2" ЗР п./ключ Georg Fischer (5/20)	шт	1	<u>576,77</u> 576,77	<u>563,85</u> 563,85	<u>1,61</u> 1,61	<u>11,31</u> 11,31	30 км.
338	+С113-2124 варіант 2	Гофра термостійка з утепленням 1 мм д80	м	12	<u>47,99</u> 575,88	<u>47,00</u> 564,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>0,94</u> 11,28	30 км.
339	&С1630-967-1 варіант 1	Сітка зварна кладочна 50х50х3 мм	м2	9,1	<u>62,42</u> 568,02	<u>59,84</u> 544,54	<u>1,36</u> 12,38	<u>1,22</u> 11,10	ВН № 6281 26.09.23 ТОВ "ТРИ БУД" 30 км.
340	&С1-ПР11-21 варіант 1	Хомут для труб DN 3/4" (23-28 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	21	<u>26,42</u> 554,82	<u>25,90</u> 543,90	<u>-</u> -	<u>0,52</u> 10,92	
341	&С1515-251 варіант 2	Колодка клемна 10 А (12 контактів)	шт	18	<u>30,6</u> 550,80	<u>30,00</u> 540,00	<u>-</u> -	<u>0,6</u> 10,80	
342	&С130-474- 1ИН варіант 9	Перехід латунний 1/2"- 1/2" ВН	шт	16	<u>33,18</u> 530,88	<u>32,50</u> 520,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>0,65</u> 10,40	30 км.
343	+С111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	140,4	<u>3,78</u> 530,71	<u>3,70</u> 519,48	<u>0,01</u> 1,40	<u>0,07</u> 9,83	30 км.
344	+С1630-734 варіант 1	Фільтр осадовий муфтовий Derkaliber Grand Ду 32 (5/40)	шт	1	<u>530,25</u> 530,25	<u>493,35</u> 493,35	<u>26,5</u> 26,50	<u>10,4</u> 10,40	30 км.
345	+С113-1519 варіант 1	Трійник ППР Ду 63х40х63 Georg Fischer (4/16) **	шт	4	<u>130,33</u> 521,32	<u>125,20</u> 500,80	<u>2,57</u> 10,28	<u>2,56</u> 10,24	30 км.
346	+С113-1590 варіант 6	Перехід латунний 1/2"-3/4" ВН	шт	7	<u>72,94</u> 510,58	<u>69,90</u> 489,30	<u>1,61</u> 11,27	<u>1,43</u> 10,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
347	+С130-915	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	3	<u>164,99</u> 494,97	<u>160,72</u> 482,16	<u>1,03</u> 3,09	<u>3,24</u> 9,72	30 км.
348	&С112-297-1 варіант 19	Крапельник 80 мм 2 м.п	шт	2	<u>246,61</u> 493,22	<u>241,67</u> 483,34	<u>0,1</u> 0,20	<u>4,84</u> 9,68	30 км.
349	+С188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	1200	<u>0,41</u> 492,00	<u>0,40</u> 480,00	- -	<u>0,01</u> 12,00	
350	+С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0202356	<u>23811,94</u> 481,85	<u>23285,81</u> 471,20	<u>59,23</u> 1,20	<u>466,9</u> 9,45	30 км.
351	+С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,05124	<u>9244,19</u> 473,67	<u>8809,07</u> 451,38	<u>253,86</u> 13,01	<u>181,26</u> 9,28	30 км.
352	&С113-1878-1 варіант 1	DIN934 M12 Гайка шестигранна Strong цб 6 (100 шт)	упак	2	<u>232,49</u> 464,98	<u>227,82</u> 455,64	<u>0,11</u> 0,22	<u>4,56</u> 9,12	30 км.
353	&С111-219-8 варіант 1	Шпаклівка полімерцементна Ceresit СТ-29	кг	37,8	<u>11,52</u> 435,46	<u>11,12</u> 420,34	<u>0,17</u> 6,43	<u>0,23</u> 8,69	30 км.
354	+С111-1844-1 варіант 5	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	94,5	<u>4,56</u> 430,92	<u>4,41</u> 416,75	<u>0,06</u> 5,67	<u>0,09</u> 8,50	30 км.
355	&С111-113ИН варіант 1	Дюбель-шурупи розпірні поліетиленові	шт	28	<u>15,3</u> 428,40	<u>15,00</u> 420,00	- -	<u>0,3</u> 8,40	
356	+С113-2274 варіант 1	Труба 110x2,7x 250 Htplus Magnaplast (20/160)	шт	4	<u>106,54</u> 426,16	<u>104,40</u> 417,60	<u>0,05</u> 0,20	<u>2,09</u> 8,36	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
357	&С111-136-3-1 варіант 3	Саморіз покрівельний 4,8x35мм	шт	358	<u>1,19</u> 426,02	<u>1,16</u> 415,28	<u>0,01</u> 3,58	<u>0,02</u> 7,16	30 км.
358	+С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,009	<u>43648,68</u> 392,84	<u>42733,59</u> 384,60	<u>59,23</u> 0,53	<u>855,86</u> 7,71	30 км.
359	+С113-2226 варіант 3	Труба ППР 50x250 внутр. Каналізація	м	15	<u>25,54</u> 383,10	<u>25,00</u> 375,00	<u>0,04</u> 0,60	<u>0,5</u> 7,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
360	&C1-ПР1-55 варіант 1	Відведення сталеве 26,9х3,2 (DN20)	шт	26	<u>14,69</u> 381,94	<u>14,40</u> 374,40	<u>-</u> -	<u>0,29</u> 7,54	
361	&C111-136-13 варіант 5	Клей Cosmofen	шт	2	<u>186,27</u> 372,54	<u>182,60</u> 365,20	<u>0,02</u> 0,04	<u>3,65</u> 7,30	30 км.
362	+C111-175 варіант 1	Цвяхи фасовані 3,5х90 мм	т	0,00558	<u>66514,04</u> 371,15	<u>64980,00</u> 362,59	<u>229,84</u> 1,28	<u>1304,2</u> 7,28	30 км.
363	+C1510-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна 4ПСТп-1 (70-120) б/гільз	шт	1	<u>336,83</u> 336,83	<u>315,00</u> 315,00	<u>15,23</u> 15,23	<u>6,6</u> 6,60	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
364	+C113-2291 варіант 9	Коліно 110/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	4	<u>81,6</u> 326,40	<u>79,95</u> 319,80	<u>0,05</u> 0,20	<u>1,6</u> 6,40	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
365	+C1545-90 варіант 2	Коробка монтажна ABS 100х100х50, IP65, AP-UEA	100шт	0,04	<u>7728,81</u> 309,15	<u>7576,00</u> 303,04	<u>1,26</u> 0,05	<u>151,55</u> 6,06	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
366	&C1-ПР11-23- М варіант 2	Хомут U-подібний для труб DN 1 1/4 "(42-47 мм)	шт	10	<u>29,53</u> 295,30	<u>28,95</u> 289,50	<u>-</u> -	<u>0,58</u> 5,80	
367	&C111-136-1-5 варіант 1	Дюбель-шурупи з пластасовими пробками 150 мм	шт	23,4416	<u>12,44</u> 291,61	<u>12,20</u> 285,99	<u>-</u> -	<u>0,24</u> 5,62	
368	+C113-2156 варіант 1	кульові крани діам. 32 мм	шт	1	<u>290,18</u> 290,18	<u>284,45</u> 284,45	<u>0,04</u> 0,04	<u>5,69</u> 5,69	30 км.
369	&C1547-81 варіант 1	Патрон настінний e27	шт	12	<u>23,82</u> 285,84	<u>23,33</u> 279,96	<u>0,02</u> 0,24	<u>0,47</u> 5,64	30 км.
370	&C111-136-13 варіант 4	Металевий підвіс	шт	20	<u>12,87</u> 257,40	<u>12,60</u> 252,00	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,25</u> 5,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
371	&C111-136-3-1 варіант 4	Дюбель розпирний 10х120мм шуруп з шестигранною головкою	шт	60	<u>4,09</u> 245,40	<u>4,00</u> 240,00	<u>0,01</u> 0,60	<u>0,08</u> 4,80	30 км.
372	&C130-471Д1 варіант 1	КМЧ	шт	4	<u>57,93</u> 231,72	<u>56,67</u> 226,68	<u>0,12</u> 0,48	<u>1,14</u> 4,56	30 км.
373	+C1630-113 варіант 1	Манометр 100 мм МП-3У	комплект	1	<u>223,82</u> 223,82	<u>218,75</u> 218,75	<u>0,68</u> 0,68	<u>4,39</u> 4,39	30 км.
374	+C1510-8 варіант 2	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/70-120) б/наконечників	шт	1	<u>215,45</u> 215,45	<u>196,00</u> 196,00	<u>15,23</u> 15,23	<u>4,22</u> 4,22	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
375	+C1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний ENERLIGHT NIKA 12Вт 5000К IP65	шт	2	<u>105,32</u> 210,64	<u>102,92</u> 205,84	<u>0,33</u> 0,66	<u>2,07</u> 4,14	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
376	&C111-136- 10-1Ж варіант 1	Дюбель для кріплення профілю	шт	590	<u>0,35</u> 206,50	<u>0,34</u> 200,60	- -	<u>0,01</u> 5,90	
377	+C113-1590 варіант 5	Перехід ППР Ду 20х1/2" 3Р Georg Fischer (50/250)	шт	4	<u>51,57</u> 206,28	<u>48,95</u> 195,80	<u>1,61</u> 6,44	<u>1,01</u> 4,04	30 км.
378	+C113-2124 варіант 1	Гофра термостійка із нержавіючої сталі 1 мм д80	м	4	<u>47,99</u> 191,96	<u>47,00</u> 188,00	<u>0,05</u> 0,20	<u>0,94</u> 3,76	30 км.
379	+C113-1810 варіант 5	Паста для пакування GEBATOUT, 100 мл	шт	1	<u>191,81</u> 191,81	<u>188,00</u> 188,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,76</u> 3,76	30 км.
380	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002465	<u>76457,9</u> 188,47	<u>74724,79</u> 184,20	<u>233,94</u> 0,58	<u>1499,17</u> 3,69	30 км.
381	+C1545-32 варіант 1	Гільза алюмінієва 95, У	100шт	0,04	<u>4421,98</u> 176,88	<u>4333,00</u> 173,32	<u>2,27</u> 0,09	<u>86,71</u> 3,47	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
382	+С1545-32 варіант 2	Наконечник алюмінієвий 95/12, У	100шт	0,04	<u>4252,66</u> 170,11	<u>4167,00</u> 166,68	<u>2,27</u> 0,09	<u>83,39</u> 3,34	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
383	&С111-1648-1 варіант 3	Фібра поліпропіленова Fiber Micro	кг	1	<u>169,2</u> 169,20	<u>165,50</u> 165,50	<u>0,38</u> 0,38	<u>3,32</u> 3,32	30 км.
384	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,17762	<u>140,64</u> 165,62	<u>137,79</u> 162,26	<u>0,09</u> 0,11	<u>2,76</u> 3,25	30 км.
385	+С113-2063 варіант 1	Ніпель перех латун 50х40 посилен.	шт	1	<u>162,28</u> 162,28	<u>159,05</u> 159,05	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,18</u> 3,18	30 км.
386	+С113-2063 варіант 2	Футорка латунна 50х40 посилен.	шт	1	<u>157,79</u> 157,79	<u>154,65</u> 154,65	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,09</u> 3,09	30 км.
387	&С1-ПР5-22 варіант 1	Кутник катаний 25х25х3	кг	4,07	<u>32,04</u> 130,40	<u>31,41</u> 127,84	- -	<u>0,63</u> 2,56	
388	+С113-1519 варіант 2	Трійник ППР Ду 40х20х40 Georg Fischer (5/50)	шт	4	<u>32,41</u> 129,64	<u>29,20</u> 116,80	<u>2,57</u> 10,28	<u>0,64</u> 2,56	30 км.
389	+С113-1 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>64,23</u> 128,46	<u>63,50</u> 127,00	<u>0,25</u> 0,50	<u>0,48</u> 0,96	30 км.
390	+С1546-54	Пароніт	т	0,0008	<u>153517,28</u> 122,81	<u>150085,26</u> 120,07	<u>421,88</u> 0,34	<u>3010,14</u> 2,40	30 км.
391	&С1-ПР1-57 варіант 1	Відведення сталеве 42,4х3,6 (DN32)	шт	4	<u>29,58</u> 118,32	<u>29,00</u> 116,00	- -	<u>0,58</u> 2,32	
392	&С111-1479-1-И варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	64	<u>1,84</u> 117,76	<u>1,80</u> 115,20	- -	<u>0,04</u> 2,56	
393	&С111-136-13 варіант 3	Дюбель 6х60	шт	176	<u>0,63</u> 110,88	<u>0,60</u> 105,60	<u>0,02</u> 3,52	<u>0,01</u> 1,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
394	+С113-1489 варіант 1	Заглушка жолоба права 125 мм, коричнева	шт	1	<u>110,55</u> 110,55	<u>108,33</u> 108,33	<u>0,05</u> 0,05	<u>2,17</u> 2,17	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
395	+С113-1489 варіант 2	Заглушка жолоба ліва 125 мм, коричнева	шт	1	<u>110,55</u> 110,55	<u>108,33</u> 108,33	<u>0,05</u> 0,05	<u>2,17</u> 2,17	ВН 292 31.10.23 ТОВ "ВК Клевер" 30 км.
396	+С1547-6 варіант 2	Вимикач 1кл. ARAS Білий, NE-AD	шт	2	<u>54,66</u> 109,32	<u>53,47</u> 106,94	<u>0,12</u> 0,24	<u>1,07</u> 2,14	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
397	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,48	<u>225,32</u> 108,15	<u>220,46</u> 105,82	<u>0,44</u> 0,21	<u>4,42</u> 2,12	30 км.
398	&С1-ПР3-21 варіант 1	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГАЗ SDR 11-32	шт	1	<u>106,25</u> 106,25	<u>104,17</u> 104,17	- -	<u>2,08</u> 2,08	
399	С111-813	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 3,0 мм	т	0,00304	<u>34910,54</u> 106,13	<u>33950,64</u> 103,21	<u>275,38</u> 0,84	<u>684,52</u> 2,08	30 км.
400	+С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0308	<u>3138,46</u> 96,66	<u>3016,44</u> 92,91	<u>60,48</u> 1,86	<u>61,54</u> 1,89	ВН № 204 18.10.23 ФОП Карабка 30 км.
401	+С1512-14 варіант 1	Розетка зовнішня з з/к MULTIMA Білий IP22, NE-AD	шт	1	<u>92,11</u> 92,11	<u>90,28</u> 90,28	<u>0,02</u> 0,02	<u>1,81</u> 1,81	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
402	&С111-136-П- 2 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	307	<u>0,27</u> 82,89	<u>0,25</u> 76,75	<u>0,01</u> 3,07	<u>0,01</u> 3,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
403	+C111-1867 варіант 2	Шпилька М 8х1000 оцинк.	шт	3	<u>27,19</u> 81,57	<u>26,55</u> 79,65	<u>0,11</u> 0,33	<u>0,53</u> 1,59	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
404	&C1-ПР1-180 варіант 1	Різьба сталевая коротка DN20 мм	шт	12	<u>6,47</u> 77,64	<u>6,34</u> 76,08	- -	<u>0,13</u> 1,56	
405	+C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 6х40 ПП гриб CM-be	шт	180	<u>0,43</u> 77,40	<u>0,42</u> 75,60	- -	<u>0,01</u> 1,80	
406	+C113-1509 варіант 1	Коліно ППР Ду 40х90° Georg Fischer (15/75)	шт	3	<u>25,77</u> 77,31	<u>23,55</u> 70,65	<u>1,71</u> 5,13	<u>0,51</u> 1,53	
407	&C1-ПР1-187 варіант 2	Труба сталевая електрозварна 32х2,0 мм (DN25)	м	1	<u>71,53</u> 71,53	<u>70,13</u> 70,13	- -	<u>1,4</u> 1,40	30 км.
408	+C113-2156 варіант 4	Кріплення для трубопроводів Ду 40	шт	4	<u>17,38</u> 69,52	<u>17,00</u> 68,00	<u>0,04</u> 0,16	<u>0,34</u> 1,36	
409	&C1-ПР11-21 варіант 2	Хомут U-подібний для труб DN 3/4" (23-28 мм)	шт	3	<u>19,73</u> 59,19	<u>19,34</u> 58,02	- -	<u>0,39</u> 1,17	
410	+C121-792	Кронштейни	кг	1	<u>52,43</u> 52,43	<u>51,89</u> 51,89	<u>0,15</u> 0,15	<u>0,39</u> 0,39	
411	&C1-ПР10-64 варіант 1	Дюбель 8х100	шт	26	<u>1,76</u> 45,76	<u>1,73</u> 44,98	- -	<u>0,03</u> 0,78	30 км.
412	&C1-ПР1-74 варіант 1	Перехід сталевий 42х26 (DN 32х20)	шт	2	<u>22,38</u> 44,76	<u>21,94</u> 43,88	- -	<u>0,44</u> 0,88	
413	+C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00392	<u>11250,04</u> 44,10	<u>10596,06</u> 41,54	<u>433,39</u> 1,70	<u>220,59</u> 0,86	
414	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,001036	<u>41911,01</u> 43,42	<u>40663,51</u> 42,13	<u>425,72</u> 0,44	<u>821,78</u> 0,85	
415	&C1-ПР1-54 варіант 1	Відведення сталеве 21,3х3,2 (DN15)	шт	4	<u>10,74</u> 42,96	<u>10,53</u> 42,12	- -	<u>0,21</u> 0,84	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
416	+С1545-470 варіант 1	Гайка діаметром 15 мм	шт	38	<u>1,13</u> 42,94	<u>1,00</u> 38,00	<u>0,11</u> 4,18	<u>0,02</u> 0,76	30 км.
417	&C1-ПР1-75 варіант 1	Перехід сталевий 42х32 (DN 32х25)	шт	2	<u>18,72</u> 37,44	<u>18,35</u> 36,70	<u>-</u> -	<u>0,37</u> 0,74	
418	+С113-614 варіант 1	Муфта ППР Ду 63х40 3-В Georg Fischer (15/75)	шт	1	<u>37,14</u> 37,14	<u>35,35</u> 35,35	<u>1,06</u> 1,06	<u>0,73</u> 0,73	30 км.
419	+С111-1852 варіант 1	Гайки, М8	кг	0,2	<u>179,27</u> 35,85	<u>175,50</u> 35,10	<u>0,25</u> 0,05	<u>3,52</u> 0,70	ВН №217 30.09.23 ТОВ "Активспецсервіс" 30 км.
420	&C1-ПР1-58 варіант 1	Відведення сталеве 48,3х3,6 (DN40)	шт	1	<u>35,34</u> 35,34	<u>34,65</u> 34,65	<u>-</u> -	<u>0,69</u> 0,69	
421	&C111-256-П- 2-1 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	276	<u>0,11</u> 30,36	<u>0,09</u> 24,84	<u>0,02</u> 5,52	<u>-</u> -	30 км.
422	+С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000818	<u>35925,88</u> 29,39	<u>35162,22</u> 28,76	<u>59,23</u> 0,05	<u>704,43</u> 0,58	30 км.
423	+С111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,34718	<u>84,55</u> 29,35	<u>75,60</u> 26,25	<u>7,29</u> 2,53	<u>1,66</u> 0,57	30 км.
424	+С111-1867 варіант 6	Планка змішувача	шт	6	<u>4,89</u> 29,34	<u>4,68</u> 28,08	<u>0,11</u> 0,66	<u>0,1</u> 0,60	30 км.
425	&C1-ПР11-22 варіант 1	Хомут для труб DN 1" (31-36 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	1	<u>27,94</u> 27,94	<u>27,39</u> 27,39	<u>-</u> -	<u>0,55</u> 0,55	
426	&C1-ПР1-77 варіант 1	Перехід сталевий 48х38 (DN 40х32)	шт	1	<u>21,01</u> 21,01	<u>20,60</u> 20,60	<u>-</u> -	<u>0,41</u> 0,41	
427	&C1-ПР1-56-И варіант 1	Відведення сталеве 33,7х3,2 (DN25)	шт	1	<u>19,79</u> 19,79	<u>18,93</u> 18,93	<u>0,47</u> 0,47	<u>0,39</u> 0,39	30 км.
428	&C1-ПР1-179 варіант 1	Різьба сталева коротка DN15 мм	шт	4	<u>4,41</u> 17,64	<u>4,32</u> 17,28	<u>-</u> -	<u>0,09</u> 0,36	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
429	+С1545-90 варіант 3	Коробка поліпропілен 850°С самозатухаюча д/бетону набірна з шурупами, PLANK	100шт	0,02	<u>842,79</u> 16,86	<u>825,00</u> 16,50	<u>1,26</u> 0,03	<u>16,53</u> 0,33	ВН № 219 30.09.23 ТОВ "Активспецсерві с" 30 км.
430	+С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,058454	<u>247,81</u> 14,49	<u>242,78</u> 14,19	<u>0,17</u> 0,01	<u>4,86</u> 0,29	30 км.
431	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0002003	<u>54212</u> 10,86	<u>52631,25</u> 10,54	<u>517,77</u> 0,10	<u>1062,98</u> 0,22	30 км.
432	+С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0004293	<u>21422,97</u> 9,20	<u>20615,54</u> 8,85	<u>387,37</u> 0,17	<u>420,06</u> 0,18	30 км.
433	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,005	<u>1695,4</u> 8,48	<u>1313,39</u> 6,57	<u>348,77</u> 1,74	<u>33,24</u> 0,17	30 км.
434	+С1425- 11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0032	<u>1897,42</u> 6,07	<u>1511,45</u> 4,84	<u>348,77</u> 1,12	<u>37,2</u> 0,11	30 км.
435	+С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 жовта	т	0,00272	<u>608,21</u> 1,65	<u>113,03</u> 0,31	<u>483,25</u> 1,31	<u>11,93</u> 0,03	30 км.
436	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 сіра	т	0,00258	<u>613,08</u> 1,58	<u>117,81</u> 0,30	<u>483,25</u> 1,25	<u>12,02</u> 0,03	30 км.
437	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00752	<u>51,43</u> 0,39	<u>43,30</u> 0,33	<u>7,12</u> 0,05	<u>1,01</u> 0,01	30 км.
438	+С130-537 варіант 1	Плити газові побутові	шт	4	- -	- -	- -	- -	
		в тому числі витрати замовника	шт	4	- -	- -	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
439	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	814,553	<u>4,9416</u> 4025,20	<u>4,9416</u> 4025,20			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
440	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,0428	<u>184,55</u> 192,44	<u>184,55</u> 192,44			
441	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	2,7721	<u>186,09</u> 515,87	<u>186,09</u> 515,87			
		Разом	грн.		4733,51	4733,51			
		Разом по розділу III	грн.		6586256,69	6451359,09	47552,41	87345,19	
		в тому числі поставка замовника	грн.		-	-	-	-	
		<u>Машини для перевезення будівельних вантажів власним автомобільним транспортом</u>							
442	C402-3	Код А2. Автомобілі бортові ЗИЛ-133Г1	маш. год	50,836	<u>667,3117</u> 33923,46				
443	C401-3	Код А1.Самоскиди КамАЗ-5511	маш. год	9,909	<u>627,497</u> 6217,87				
444	C404-3	Код А4. Тягачі - лісовози КамАЗ-63229	маш. год	4,97	<u>329,209</u> 1636,17				
445	C402-5	Код А2. Автомобілі бортові КрАЗ-65101-010	маш. год	1,005	<u>799,473</u> 803,47				
446	C411-1	Код А11. Автомобілі - тягачі сидельні з напівпричіпами МАЗ-73132 напівпричіпи: панелевіз, балковіз	маш. год	0,164	<u>1278,293</u> 209,64				
		Витрати енергоносіїв машин для перевезення будівельних вантажів власним автомобільним транспортом							
		Моторна олія	л	15,848					
		Пластичні мастила	кг	1,542					
		Трансмійна олія	л	2,163					
		Спеціальна олія	л	0,765					
		Бензин	л	537,432					
		Дизельне паливо	л	113,747					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2139,256					
		Мастильні матеріали	кг	25,808					
		Гідравлічна рідина	кг	4,967					
		Моторна олія	л	15,848					
		Пластичні мастила	кг	1,542					
		Трансмісійна олія	л	2,163					
		Спеціальна олія	л	0,765					
		Бензин	л	620,144					
		Дизельне паливо	л	314,488					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	77,8574103					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 листопада" 2023 р.

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]